ボールねじアクチュエータ ELGD-BS
2	  Internet：www.festo.com/catalogue/... 202404
ボールねじアクチュエータ ELGD-BS NEW
Key features
特長
ELGD-BS(標準デザイン)
	• 高推力を実現する角型断面のフレームと頑丈なドライブエレメント
ELGD-BS-WD(幅広タイプ)

データシート
外形寸法 – ELGD-BS-_ � CADデータのダウンロード ➜ www.festo.com
B1 B2 B3 B4
±0.03
D1
Φ
f7
D2 D3 D4 D5 D6
Φ
H7
D7 D8
Φ
D9
Φ
H1
ELGD-BS-60 62 60 52.5 52.5 42 G1/8 M6 M3 M5 5 M4 30.5 48 82
ELGD-BS-80 82.2 80 70 70 46 G1/8 M6 M3 M6 6 M6 30.5 65 99
H2 H3 H4 H5 H8 H9 H10 H11 H12 L1 L2
min.
L3 L4 L5
ELGD-BS-60 79 49.4 69.9 22 70 60 71 23.4 5.3 170.5 95.5 26.5 26.9 15.5

EAPM-E24-60-SHO
ELGD-BS-60
77 64 60 40 24 3 1.5
ELGD-BS-80
[1]    誘導型近接センサ(Omron)
[2]    センサドグ EAPM-E24-60-SLE
202404	  Internet：www.festo.com/catalogue/...	 23
ボールねじアクチュエータ ELGD-BSNEW
データシート
型式データ
サイズ ボールねじリード
[mm]
ストローク
[mm]
製品番号 型式
60 5 100 8192253 ELGD-BS-KF-60-100-0H-5P
200 8192254 ELGD-BS-KF-60-200-0H-5P
300 8192255 ELGD-BS-KF-60-300-0H-5P
400 8192256 ELGD-BS-KF-60-400-0H-5P
500 8192257 ELGD-BS-KF-60-500-0H-5P
600 8192258 ELGD-BS-KF-60-600-0H-5P
800 8192259 ELGD-BS-KF-60-800-0H-5P
10 100 8192260 ELGD-BS-KF-60-100-0H-10P
200 8192261 ELGD-BS-KF-60-200-0H-10P
300 8192262 ELGD-BS-KF-60-300-0H-10P
400 8192263 ELGD-BS-KF-60-400-0H-10P
500 8192264 ELGD-BS-KF-60-500-0H-10P
600 8192265 ELGD-BS-KF-60-600-0H-10P
800 8192266 ELGD-BS-KF-60-800-0H-10P
80 5 100 8192267 ELGD-BS-KF-80-100-0H-5P
200 8192268 ELGD-BS-KF-80-200-0H-5P
300 8192269 ELGD-BS-KF-80-300-0H-5P
400 8192270 ELGD-BS-KF-80-400-0H-5P
500 8192271 ELGD-BS-KF-80-500-0H-5P
600 8192272 ELGD-BS-KF-80-600-0H-5P
800 8192273 ELGD-BS-KF-80-800-0H-5P
1000 8192274 ELGD-BS-KF-80-1000-0H-5P
10 100 8192275 ELGD-BS-KF-80-100-0H-10P
200 8192276 ELGD-BS-KF-80-200-0H-10P
300 8192277 ELGD-BS-KF-80-300-0H-10P
400 8192278 ELGD-BS-KF-80-400-0H-10P
500 8192279 ELGD-BS-KF-80-500-0H-10P
600 8192280 ELGD-BS-KF-80-600-0H-10P
800 8192281 ELGD-BS-KF-80-800-0H-10P
1000 8192282 ELGD-BS-KF-80-1000-0H-10P
20 100 8192283 ELGD-BS-KF-80-100-0H-20P
200 8192284 ELGD-BS-KF-80-200-0H-20P
300 8192285 ELGD-BS-KF-80-300-0H-20P
400 8192286 ELGD-BS-KF-80-400-0H-20P
500 8192287 ELGD-BS-KF-80-500-0H-20P
600 8192288 ELGD-BS-KF-80-600-0H-20P
800 8192289 ELGD-BS-KF-80-800-0H-20P
1000 8192290 ELGD-BS-KF-80-1000-0H-20P
型式データ – 型式構成品� 詳細は  elgd-bs
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式
60 50～1000 8176874 ELGD-BS-KF-60-_
80 50～2000 8176875 ELGD-BS-KF-80-_
24	  Internet：www.festo.com/catalogue/... 202404
ボールねじアクチュエータ ELGD-BS NEW
アクセサリ一覧
202404	  Internet：www.festo.com/catalogue/...	 25